Reisgerichte
c Reis

Alkoholfree Getranke

@ Sprite
g Fanta
@ Schweppes Bitter Lemon

@ Coca ColaLight

Pizza

G Pizza Grol3

Beilagen

\'\_ ."_.-'
@ K noblauch Naan



Chicken

P
@ Chicken Mango Curry
e Chicken

currys

(Y Malai Kofta (vegetarisch)

| ndische Hauptspeisen

ﬁ Lamb Vindaloo

C—

| ndische Gerichte

25

14

22

27

10



| ndische Spezialitaten

, Chicken Tikka M asala

Tandoori Spezialitaten

‘ Jhinga Tandoori

S~

Lamm Spezialitaten

w Roghanjosh

27
5€

5€

19

7€

11
26

32

28



Getranke

9
Mango Lass
- €

Softgetranke

“ Koks 2

a1

Rels-Spezialitaten

HUhner-Biryani 20

Spezialitaten vom Lamm

P
e K arahi Gosht 27
‘J

Amerikanische Pizza



‘|1E|’ Wirzig

Mango Gerichte

@ Rindfleisch Mango Curry €

| ndische Lammgerichte

‘ Lamm 9

Brot und Beilagen

A\ _,.-".
@ Par atha L achhedar €

WASSER / WATER

@ Die Zeit desL ebens €



Fleischgerichte

s

A
@ Lamb Madras (scharf)

SOFTDRINKS

r

g
@ Valser Funkeln

Huhn

)

e
@ Chicken Vindaloo (Scharf)

Nicht kategorisiert

el |
@ Matar Paneer (vegetarisch)
@ Rivella Blau

5 F

@ Rivella Rot

28

25

19

IS



A oi
E Sherlock K ebab

AERER
E feldschlsschen alkoholfrei

A oi
E Traditionell

14

ol



